



Projekt: „Kreatywni na rynku pracy”

Grupa Nieformalna: „Klub Integracji Zawodowej i Społecznej”

Projekt dofinansowany z programu Fundusz Inicjatyw Społecznych – Śląskie Lokalnie 2015, realizowanym przez Centrum Rozwoju Inicjatyw Społecznych CRIS oraz Fundusz Lokalny Ramża

Wartość projektu: 6 600 zł

Wysokość dofinansowania: 4 000 zł

Gieraltowickie Centrum Rozwoju wraz z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Gieraltowicach zawiązało trzyosobową Grupę Nieformalną pod nazwą „Klub Integracji Zawodowej i Społecznej”, która to wystarała się o grant na realizację projektu „Kreatywni na rynku pracy”.

W ramach projektu udział wzięło 12 bezrobotnych kobiet z Gminy Gieraltowice, które zostały objęte wsparciem w zakresie arteterapii artystycznej, mającej na celu rozwinięcie albo wzmocnienie kreatywności osobistej przeciwdziałającej wypaleniu na rynku pracy.

W ramach pierwszego modułu uczestniczki poznały swoje preferencje zawodowe, sposoby poszukiwania pracy, nabyły umiejętności pisania dokumentów aplikacyjnych. Skorzystały również z indywidualnego doradztwa zawodowego dzięki któremu udzielono im wsparcia psychicznego i wzmocniono ich motywację do dalszego działania.

Drugi moduł umożliwił uczestniczkom poznanie swoich możliwości twórczych poprzez naukę różnych technik artystycznego tworzenia. Powstały przepiękne dzieła, które na pewno wykorzystają w życiu codziennym, m.in., kartki okolicznościowe, przyozdobione pudełka, itp.

Warsztaty dotyczyły także zajęć z komunikacji interpersonalnej, asertywności, określaniu własnych preferencji zawodowych i budowaniu swojego wizerunku zawodowego, pisania na komputerze CV i listu motywacyjnego. Uczestniczki warsztatów miały możliwość zpoznanie się techniką decoupage - polegającą na ozdabianiu różnych powierzchni, scrapbooking - techniką wycinania i zdobienia artystycznego, embossing - techniką wytłaczaniu papieru, quisling - techniką zwijania papieru oraz cardmaking - techniką ręcznego tworzenia kartek okolicznościowych.

Warsztaty odbyły się w okresie od 02.09.2015 r. do 30.09.2015 r. Natomiast realizacja całego projektu trwała od 15.06.2015 r. do 30.10.2015 r.



Warsztaty cieszyły się ogromnym zainteresowaniem wśród uczestniczek co skutkowało 100 % frekwencją. Na zakończenie uczestniczki otrzymały certyfikaty, które mogą być przydatne w poszukiwaniu pracy.